
 

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino je vysoce ceněný hotel v srdci Punta Cana, který vyniká svou
širokou nabídkou all-inclusive služeb a gastronomických možností, které uspokojí chutě každého hosta.
Hotel nabízí dvě bufetové restaurace s mezinárodní, národní a regionální kuchyní, ale také možnost
vychutnat si mexické, středomořské nebo asijské speciality. Nechybí ani Steak House, tradiční italská
trattoria a americká grilovna. Dále si můžete užít pobyt v jednom ze dvou plážových klubů, lobby baru a
čtyřech bazénových barech.

Zábava a aktivity

Zábava a volnočasové aktivity jsou v Lopesan Costa Bavaro Resort zaručeny. Hosté si mohou vychutnat
různé sportovní aktivity, jako je potápění, windsurfing, plachtění a vodní lyžování. Tým animátorů
organizuje různé skupinové soutěže, hry a aktivity, což poskytuje hostům příležitost seznámit se s novými
lidmi a prožít nezapomenutelnou dovolenou. Pro děti je připravený vlastní zábavní program v klubu Panchi
World, který zahrnuje širokou škálu aktivit a workshopů.

Boulevard: Nákupy a zábava

S plochou přes 323 000 čtverečních stop je The Boulevard nejlepším místem pro nakupování a zábavu v
oblasti. Hosté mohou navštívit působivé kasino o rozloze 11 000 čtverečních stop, wellness centrum,
diskotéku, bowling a vybavení pro děti a teenagery. Na své si přijdou i milovníci nákupů, neboť hotel nabízí
obchody s exkluzivními značkami a množství restaurací.

Služby a vybavení

Všechny služby v Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino jsou navrženy tak, aby splnily potřeby i těch
nejnáročnějších hostů. Po příjezdu vás přivítá nosič, který vám pomůže s kufry, a recepční tým je k
dispozici 24 hodin denně, aby vám poskytl veškeré informace o službách zahrnutých ve vaší rezervaci.
Hotel nabízí širokou škálu fantastických možností, včetně mini-klubu pro děti od 3 do 12 let, kde se konají
různé aktivity a mini-disko pro malé tanečníky.



Základní služby zahrnuté v pobytu:

- Mini klub
- Parkování
- Pokojová služba 12 hodin denně
- Wi-Fi
- Nosící služba 12 hodin denně
- Obsluha na pláži (unikátní)
- Trezor

Služby za příplatek:

- Půjčovna aut
- Lékařská služba
- Hlídání dětí
- Praní, chemické čištění a žehlení
- Směnárna
- Půjčovna čtyřkolek
- Národní a mezinárodní tisk
- Půjčovna bicyklů

Volný čas a sportovní aktivity

V Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino nebudete mít čas se nudit. Každý den hotel organizuje
širokou škálu aktivit, aby hosté mohli uniknout z každodenní rutiny a užít si zábavný a příjemný pobyt. V
rámci sportovních aktivit hotel nabízí možnost cvičení a relaxace s programy jako jsou strečink, pilates a
jóga. Pro aktivní hosty jsou k dispozici volejbal, zumba a různé vodní aktivity, jako je aqua volejbal, vodní
aerobik nebo aqua pilates.

Bazény

Hotel Lopesan Costa Bavaro Resort, Spa & Casino disponuje venkovními bazény s sladkou vodou,
slunečníky a lehátky, ideálními pro relaxaci a odpočinek. Pro rodiny s dětmi jsou k dispozici bazény určené
pro děti, zatímco dospělí si mohou vychutnat bazény pouze pro dospělé.

Celkově Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino nabízí nejen luxusní ubytování, ale také širokou škálu
aktivit a služeb, které zajišťují, že každý host prožije jedinečnou a nezapomenutelnou dovolenou.

Aktuální počasí  25 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji      



   TV    Minibar    Klimatizace 
  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Bavaro Beach 1,2 km

Palma Real Shopping Village 1,2 km

Manati Park 3,4 km

Plaza San Juan Shopping Center 3,4 km

Dolphin Discovery Punta Cana 3,9 km

Coco Bongo 4,0 km

Bavaro Adventure Park 7,2 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 12,2 km

BlueMall Punta Cana 12,7 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 17,5 km

Macao Beach 17,8 km

Cap Cana Marina 18,9 km

Scape Park 20,9 km

Hoyo Azul 21,6 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 25,5 km

Altos de Chavon 58,0 km

Teeth of the Dog Golf Course 62,5 km

Isla Saona 64,2 km

La Romana 64,5 km

Isla Catalina 72,4 km

Samana 114,4 km

Boca Chica 129,2 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 136,4 km

Los Tres Ojos National Park 152,9 km

Santo Domingo 161,9 km

Puerto Plata 269,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

